



DRAMMEN
KOMMUNE



DRAMMEN
KOMMUNE

PARTNERSKAPSAVTALE

Arkivsaksnr.: 17/10640-1
Dato: 15.05.2018

1. Partene

Avtalepartene er stiftelsen Fontenehuset Drammen, organisasjonsnummer 994877496, og Drammen kommune, organisasjonsnummer: 939214895.

Avtalen er ikke til hinder for inngåelse av andre samarbeidsavtaler for noen av de to selvstendige partene.

2. Formål

Avtalen regulerer rettigheter og plikter for Drammen kommune og Fontenehuset Drammen. Intensjonen med avtalen er å legge til rette for samarbeid, god ressursutnyttelse og god kvalitet på tjenestetilbudet som ytes ved Fontenehuset Drammen.

Fundamentet for avtalen er Innovasjonsstrategi for rus og psykiske helsetjenester, som er vedtatt av Bystyret i Drammen den 30.05.2017, samt forutsetninger som er lagt til grunn for Helsedirektoratets tilsagn om midler til opprettholdelse av Fontenehuset Drammen.

Formålet med avtalen er at Fontenehuset bidrar til styrking av arbeidsrettede tiltak for mennesker med psykiske lidelser.

«Fontenehusenes arbeidsrettede rehabiliteringstilbud bygger på grunnleggende menneskelige behov. Alle trenger å bli sett, hørt, være til nytte, tilhøre et fellesskap og mestre oppgaver som må løses. Myndiggjøring og gjenvinning av kontroll er sentrale elementer i «recovery» tenkning og brukermedvirkning.»

3. Varighet

Partnerskapsavtalen gjelder fra tidspunkt for signering av denne avtalen. Avtalen evalueres årlig innen 31.03, første gang 31.3.2019. Evalueringen skal blant annet ta stilling til om avtalen skal innrettes annerledes enn nåværende avtale, i forhold til drift og samarbeidsform.

Gjensidig oppsigelsestid er ett år.

4. Driften

Fontenehuset Drammen skal drifte i henhold til Fontenehusmodellen, og er gjennom medlemskap i Fontenehus Norge, bundet av de regler og føringer som til enhver tid ligger i dette. Denne avtale regulerer ikke forholdet mellom Fontenehus Drammen og Fontenehus Norge.

For å gi kommunens innbyggere et bredt og variert tilbud ut fra foreliggende ressurser, skal Fontenehuset Drammen og Drammen kommune utvikle en samarbeidsform der tjenestene utfyller hverandre i et fornuftig samspill. For optimal måloppnåelse innebærer dette en aktiv og kontinuerlig dialog og samarbeid mellom Fontenehuset Drammen og Drammen kommune og øvrige aktører i kommunen.

Avtalepartene har et gjensidig ansvar for å nå mål om et godt samarbeid og god involvering av øvrige aktører.

Fontenehuset Drammen rapporterer til Drammen kommune ved avvik fra avtalen, og er tilgjengelige for deltakelse i kommunens brukerundersøkelser.

5. Tilskudd

Fontenehuset Drammen forplikter seg til å søke Helsedirektoratet om midler til drift av virksomheten i henhold til de til enhver tid gjeldende retningslinjer for dette.

Drammen kommune forplikter seg, fra denne avtaleinngåelse, å opprettholde et årlig tilskudd på kr. 2 300.000, under forutsetning av at dagens rammer for tildeling av tilskudd til helse- og sosialformål opprettholdes. Beløpet reguleres årlig i henhold til konsumprisindeksen.

Fontenehuset Drammen forplikter seg videre til å samarbeide med og søke økonomisk støtte fra næringsliv og private aktører, der dette er hensiktsmessig.

Fontenehuset Drammen leverer årsrapport etter gjeldende krav i tilskuddsordninger til frivillige lag og foreninger for helse- og sosiale formål, se vedlegg, og revisor godkjent regnskap innen mars påfølgende år.

6. Samarbeidsmøter

Fontenehuset Drammen og Drammen kommune ved virksomhetene NAV, Helsetjenesten og Psykisk helse- og rusarbeid (PHR) forplikter seg til å delta på 2 årlige samarbeidsmøter der forventninger om måloppnåelse mellom partene avklares. Drammen kommune ved virksomhetsleder for PHR tillegges ansvar for å kalle inn til møtene.

7. Innsyn

Drammen kommune har til enhver tid anledning til å be om innsyn i alle områder av driften ved Fontenehuset Drammen. Dette for å sikre at innbyggere i Drammen kommune mottar et tilbud i tråd med avtalen.

Jamfør bystyrevedtak av 26.09.2018 har kontrollutvalget rett til å foreta de undersøkelser som er nødvendig for å kontrollere at tilskuddsmottaker oppfyller vilkårene for tilskudd.

8. Tvisteløsning

Dersom det oppstår uenighet om fortolkninger eller rettsvirkninger av denne avtalen skal dette søkes løst ved forhandlinger. Fører forhandlinger ikke frem, skal saken avgjøres ved de ordinære domstoler.

Sted *Drammen*
Dato *16. mai 2018*


Anniken Blichfeldt Muren
Konst. helse- og sosialdirektør

Sted *Drammen*
Dato *16. mai 2018*


Irina Greni
daglig leder av Fontenehuset Drammen

Kopi: Fontenehus Norge

Vedlegg:
Retningslinjer Fontenehusmodellen 2017
Rapporteringskjema, DK